
 

 

UCHWAŁA NR II/10/24 

RADY GMINY W CZAJKOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów oraz określenia zasad na jakich będzie przysługiwała dieta  

oraz zwrot kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 37a i art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609) - Rada Gminy w Czajkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się diety dla sołtysów za udział w posiedzeniu Rady Gminy w Czajkowie w wysokości 300,- zł. 

§ 2. 1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej z tytułu podróży służbowej 

przysługują: a/ diety, b/ zwrot kosztów przejazdów z miejscowości określonej w poleceniu wyjazdu 

służbowego do miejsca stanowiącego cel podróży i z powrotem, c/ nocleg, bądź ryczałt za nocleg, d/ dojazd 

środkami komunikacji miejscowej, e/ inne udokumentowane wydatki, na zasadach określonych 

w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 2190). 

2. W przypadku odbycia podróży służbowej samochodem prywatnym poza teren gminy – 

przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje zwrot kosztów przejazdu na 

zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków 

ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych 

motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2023 r., poz. 5). 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/187/21 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia diet dla sołtysów oraz określenia zasad na jakich będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów 

podróży służbowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czajków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 (-) Stanisław Krzywaźnia 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 5360


		2024-06-06T09:45:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




